Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18
Имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева
 г. Волжского Волгоградской области
 П Р И К А З

 от 01.09.2008 г.                                                                                                            № 228

Об апробации новых механизмов оплаты труда

в МОУ СОШ № 18 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», постановлениями Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.2007 г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы», от 05.10 2007г. № 1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» от 27.06 2008г., от 27.06.2008 г. № 788 «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательных учреждений Волгоградской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования», приказом Комитета по образованию администрации Волгоградской области от 30.07.2008 г. № 1891,  Положением об оплате труда, доплатах и надбавках и в целях стимулирования повышения качества образования

п р и к а з ы в а ю :

1.      Продолжить эксперимент по апробации новых механизмов оплаты труда в МОУ СОШ № 18 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева
 2.      Утвердить список сотрудников школы, вступивших в эксперимент по апробации новых механизмов оплаты труда в 2008-09 учебном году (приложение № 1).

 3.      Заместителям директора по УВР Бурдиной Т.Н., Ковалевой Т.Н. , заместителю директора по ВР Новохатской С.Н. обеспечить:

 3.1. регулярный анализ и обобщение данных об эффективности применения показателей компетентности педагогического работника с выявлением проблем, требующих текущего и перспективного решения, разработку на их основе предложений в Комитет по образованию Администрации Волгоградской области для принятия управленческих решений;

3.2. сбор, обобщение опыта работы учителей для создания баз данных и фонда методических материалов (методики, технологии, программы и т.д.) в области оценки качества  образования;

3.3. проведение мониторинговых исследований качества общего образования (два раза в год);

4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Н.И. Жидких
  Приложение № 1 к  приказу директора

МОУ СОШ № 18 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева
                                                                                 № от 01.09.2008 г.

Список сотрудников школы, вступивших в эксперимент по апробации новых механизмов оплаты труда в 2008-09 учебном году

	Улитина Л. А.
	Учитель рус. языка и литературы

	Деркунская Н. И.
	Учитель рус. языка и литературы

	Коломиец И.О.
	Учитель рус. языка и литературы

	Бессуднова Г.А.

Калашникова Л.П.
	Учитель рус. языка и литературы

Учитель математики

	Бельбас Т.А.
Шалина Т.М.

Сельнихина Н.А.
	Учитель математики

Учитель математики

Учитель математики

	Носкова Н.В.
	Учитель биологии

	Размахнин С.А
	Учитель физики, ОБЖ

	Павлова Е.А.
	Учитель химии и биологии

	Быкова М.В.
Николаенко Е.Е.

Прямуха Л.Г.

Глинкина Л.П.

Дьячкова Т.И.

Журкина В.В.

Евдокимова С.Е.

Конькова Е.В.

Смородина Н.В.

Симкина Г.В.

Кудря О.В.

Кривозубова Н.В.

	Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

	Андреева С.А.
	Учитель истории

	Варганкина Т.В.
	Учитель истории

	Куликов Р.Н.
	Учитель географии

	Свиридова Н.А.
	Учитель истории

	Мальцева О. В.
	Педагог-психолог

	Густомясова Е.Е
	Учитель английского языка

	Кондрашов В.В.
	Учитель информатики и ИКТ

	Блохина Т.В.
	Учитель английского языка

	Бурмистров С.В.
	Учитель музыки

	Бакеренко В.А.
	Учитель технологии

	Гордеев А.С.
	Учитель физкультуры

	Ларина Ю.С,
	Учитель физкультуры

	Шкребтиенко Ж.Г.
Карнаухова Л.Ф.
	Учитель физкультуры
Учитель технологии

	Галкина Н.Н.
	Учитель английского языка

	Загребина Т.В.
	Учитель немецкого языка

	Стахович Н.П.
	Учитель английского языка

	Ремизова А.А.
	Учитель английского языка

	Романенко А.И.
Бурдина Т.Н.
	Учитель-логопед

Зам.директора по УВР

	Ковалева Т.Н.
Новохатская С.Н.

Агафонова Л.Г.
	Зам.директора по УВР
Зам.директора по УВР

Зам.директора по УВР